Pasgyra e Performancés

{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimave)
Fommall 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& Masifikuara sipas nalyrés

Nr Pershirimi | Elementeve rlifiy 2016
B |T& ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 96,060.890 49,777,754
B |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
B |Funa @ kryer nga njgsla ekonomike dhe e kapitallzuar
P [T& ardhura t& tjera t& shfrytézimit
B Lénda e paré dhe materiale t8 Konsumueshme -81.400,706 -37, 362,557
1 Lénda & parg dhe matedale (8 konsumiueshme -561.400,705 -37.862.557
2 Té liera shpenzine
P |Shpenzime té personelit -1,245 427 -1,053,068
1 Paga dfie shipdmiinme 1,103,616 -327.816
2 Shpenzime té sigurimeve shogirorosshdndelsore (paragitur vegmas 141,611 =1235,250
nga stpenzimet pdr pensionat)
B |Zhvierésiml | akfiveve afatgjata materials 323126 -116,283
B [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1] 1]
B |Shpenzime té tjiera shfrytézimi -1.514,018 -2, 144,061
I |T& ardhura té tjiera 640473 478,259
o TE ardhora nga nigsifd ekonomike ki kKa ntaresa piesdmanise (paragifur
- vesmas b ardhural | nga nidsitd ekonomie branda gropit
Té ardhura nga investimet dhe huaté e fers plesé e aktiveve afalgfats
{(racacitur vegmas té ordhurat nga njisis elhonomilic brenda gropit)
rteresa té arkEiusshém dha té ardhura 6 fjera t6 ngjashme (paragitur 640.473 ATE. 258
vagmas té ardhurat nga nfésité ekonomike brends grupif)- Kursi+inanciare ' ik
» Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si = =
aktive afatshhkurtra
P |Shpenzime financiare 447,444 -1,195,815
Shpenzime inferesi dhe shpenzime t4 n;;[,la ashme {paragifur vegmas o 0
shoenzimet pdr 'y paguar lek njdsitd ekonomike branda grupit)
2 Shpenzime i fiera financiare -447 444 -1,195,915
b |Pjesa e fitl mithumbjes nga pjesémarrjat X X
b |Fitimi/Humbja para tatimit 11,770,641 7,784,134
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,766,078 1,169,187
1 Shpenzimi aktual i tatinié mbi fitimin 1,766,076 1,169,187
2 Shpenginy i tatim fitimit t6 shtyrd
3 Fjasa e fatim ftimit 4§ plesémarjeve
P |Fitimi/Humbja & vitlt 10,004,565 6,614,944
P |Fitimi/Humbija pir: X X
Pronsrél a njdeizd akenomike méma
Inferasaf jo-kontroluoase
Pasqyra e té Ardhurave Gjith&pérfshirése
Nr Pershkrimi 1 Elementeve 2017 2016
P (FitimifHumbja e wvitit X X
Te ardhura 18 Uera gjithepérfshirése pér viting . A X
Diferencat {+-) nga pérkthimi i monedhés né veprimiari t& huaja X X
Diferencat {+-) nga rivierdsimi i aktiveve afatgjata materiale A X
Ciferencat {+-) nga rivler@simi | aktivet financiare t& mbajtura per shitja x X
Pjesa e t8 ardhurave gjithéparfshirése nga plesémanst X X
b [Totalii t& ardhurave t& tjera gjithéprfshirése pér vitin X X
e e
B | lotalii t& ardhurave gjith&psrfshisdse pér vitin /f"ﬁ%&@m X X
= : - |.¢1¢5__;£_~;_".-;1 Y
» |Totali i ¢ ardhurave/humbjeve gjithéperfshirése pér ff *}/& r.,}k"%.::\ ~ X X
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